
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

82910

71401377
71401376

10216611
10216510

2-teilig
2-teilig

lichtgrau
weiß

 

71401379
71401380

10217055
10216812

2-teilig
2-teilig

eiche
graphit

71401378
71401381

10216750
10216913

2-teilig
2-teilig

ahorn
anthrazit

Komplett-Arbeitsplatz "Move 1"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeProdukt

Komplett-Arbeitsplatz "Move 1", weißKomplett-Arbeitsplatz "Move 1", lichtgrauKomplett-Arbeitsplatz "Move 1", graphit

Komplett-Arbeitsplatz "Move 1", eicheKomplett-Arbeitsplatz "Move 1", anthrazitKomplett-Arbeitsplatz "Move 1", ahorn

Komplett-Arbeitsplatz  "Move  1"  - Fußgestell  anthrazit

Sitz-/Steh-Schreibtisch "Move 1 Style"
• Maße: (B)1.600 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
• mit stufenloser elektrischen Höheneinstellung 
• mit 1 Antriebsmotor
• Steuerung des Motors mit Sanft-Anlauf und Sanft-Stopp
• Kollisionsschutz per Gyrosensor
• Memory-Funktion - 3 Höhen speicherbar
• Hubgeschwindigkeit: 25 mm/S
• Display mit Pfeiltasten nach oben und unten
• Belastbarkeit: max. 70 kg
• melaminharzbeschichtete Tischplatte aus E1 Gütespan mit 2 mm starker ABS-Kante
• Tischplattenstärke: 19 mm
• massives weißes T-Fußgestell 
• Eurostecker

Sideboard, weiß
• Maße: (B)1.020 x (T)500 x (H)550 mm
• aus E1 Gütespan mit Melaminharzbeschichtung
• Korpus: 19 mm, Rückwände: 3 mm stark (mit Sichtrückwand)
• mit 1 Schiebetür & 3 Schubladen (Push-to-open)
• Schiebetür: 16 mm stark, mit Endarretierung
• mit Kabeldurchlass ausgestattet
• kann links oder rechts angesetzt werden - bitte bei der Bestellung angeben!

Hinweis: In unserem Sortiment finden Sie auch die passenden Schränke & Regale, die mit dieser Schreibtisch-Serie kombinierbar sind!

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!


